
strana 1/1

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
Mgr. Denisa Králíková Brno / 17 4. 2020
+420 541 637 235
kralikova@pmo.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 – Geometrické plány, pasporty a zápis vlastnického 
práva k vodním dílům do KN - část A, B, C

Vážení, 

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel veřejné 
zakázky s názvem „Geometrické plány, pasporty a zápis vlastnického práva k vodním dílům do KN - část A, B, C“ 
obdržel dne 17. 4. 2020 dotaz dodavatele vztahující se k předmětné veřejné zakázce. 

Dotaz  č. 1
V zadávacích podmínkách (dále ZD), konkrétně 9. článek, tj. Obsah nabídky, uvádíte, že nabídka musí obsahovat 
mimo jiné Návrh příkazní smlouvy AD vč. Příloh. 
Ovšem tento dokument jsme v přílohách ZD nenašli. Znamená to, že uvedený Návrh příkazní smlouvy máme 
sestavit za naši společnost sami s náležitostmi ze Smlouvy o dílo (dále SOD), která již je součástí příloh ZD? K 
tomuto vytvořenému návrhu máme přiložit přílohy, které jsou opět součástí SOD, viz. přílohy ZD?

Odpověď:
V zadávacích podmínkách ZD v čl. 9, tj. Obsah nabídky se vyskytla administrativní chyba. Příkazní smlouva 
AD vč. všech příloh nemá být součástí požadavků dle čl. 9 ZD. Dodavatel vyplní pouze smlouvu o dílo 
včetně příloh.

Vysvětlení je též uveřejněno na profilu zadavatele:
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_13609.html
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_13611.html
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_13614.html

S pozdravem

..........................................
MVDr. Václav Gargulák      
generální ředitel Povodí Moravy, s.p.

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_13611.html
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_13611.html
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_13611.html
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_13609.html
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_13611.html
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_13614.html

		2020-04-21T15:12:51+0200




